
COMUNE DI VALCHIUSA 
Città metropolitana di Torino 

 

ORDINANZA N. 31 DEL 08/10/2020 
 

OGGETTO: “DIVIETO DI SOSTA SU PIAZZA GARIBALDI DAVANTI ALL’IMMOBILE 

EX BANCA SAN PAOLO IL GIORNO 10 OTTOBRE 2020 PER PULIZIA 

GRONDAIA”. 

  

IL SINDACO 

  

VISTA la segnalazione della ditta GHINA MASSIMO Artigiano edile, acclarata al protocollo dell’Ente al 

n. 5457 del 08/10/2020, per intervento di pulizia da effettuare alla grondaia dell’immobile ex Banca 

SANPAOLO sito in piazza Garibaldi il giorno 10 ottobre 2020; 

 

ATTESO che si rende necessaria l’adozione di provvedimenti di limitazione della sosta, al fine di 

assicurare le ideali condizioni di sicurezza ed incolumità pubblica durante lo svolgimento delle 

operazioni di pulizia della grondaia sopracitata; 

 

VISTI gli artt. 7 e 9 del Nuovo Codice della Strada, approvato con decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 

285; 

 

VISTO il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con 

d.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 

 

VISTO l’art. 50 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

degli Enti locali; 

   

ORDINA 
 

TEMPORANEAMENTE IL DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE  

negli stalli di piazza Garibaldi davanti all’immobile ex banca SANPAOLO 

dalle ore 8.00 alle ore 10,00 del 10 ottobre 2020 
 

DISPONE 

Il Servizio di Polizia Municipale è incaricato dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

PUBBLICITA’ 

La presente Ordinanza, viene resa nota al pubblico mediante: 

- Collocazione in loco della prescritta segnaletica regolamentare. 

- Comunicazione al Comando dei Carabinieri di Valchiusa. 

 

RICORSO 
Avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia un interesse legittimo, può proporre “Ricorso Giurisdizionale” per: 

incompetenza, eccesso di potere, violazione di legge, entro sessanta giorni dalla data di notificazione o pubblicazione al 

Tribunale Amministrativo Regionale avente sede a TORINO. 

          IL SINDACO 

                                                Giuseppe GAIDO 
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

 


